
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ »  сентября 2022 года № ^0О/п
с.Улёты

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
от 27.02.2019 №110/н • «О межведомственной санитарно
противоэпидемической комиссии администрации муниципального района
«Улётовский район»

Руководствуясь Положением об администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 
№ 380, в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 27.02.2019 
№ 1 10/н «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии 
администрации муниципального района «Улётовский район», следующие 
изменения:

1.1. в строке 5 слова «Капустин Андрей Николаевич» заменить словами 
«Михайлова Надежда Александровна».

2. Настоящее постановление официально опубликовать путём 
размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» и в 
разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие 
группы» 1Шр5://и1е1оу.75л-и/

И.о.главы муницип 
«Улётовский район В.А.Горковенко


